·1991.

,'~'QUf'ldra
. .,

LEI N9 1.85, DE 22 DE ABRIL 'DE
,Con.:edeperpetuidade a sepultura 1 .
"jJ" do Cemitério de Austin".
Autor: Vereador ALTAMIR GOMES MORElRA

A cÁliARA MUNICIPAL DE NOVA IGUAÇU,POR SEUS REPRE
,S ENTANTES LEGAIS ,DECRETA E EU SANCIONO A SEGUIN-=
TILn~ '

I\rt. 19 - Fica concedida perpetuidade a
sepultura 12.443,QUADRA "a" do Cemitério de AU8
tin onde se acham inuntados os restos kortais de
FRANCISCA AIkIEIDA COUTINHO.

Art. 29'- A familia de FRANCISCA'ALMEIDA

COUTINHO ficam assegurados todos os direit9s

-'d~correntes da perpetuidad~ de que trata o arti~
I go' anterior., . '.;
", Art.c'3,9- Esta L~i entrará..em vigor na
dpta de sua 'pii.J>licação."
PREr"ElTURA'MurhcIPAL DE NOVA IGUAC'u.·22 DE ABRIL
DE "1991. --

....~!Ijl. 11-1 9J.:IEEiIilL

~~ÀX. ~p- '.t••"r, C ':' rlo ,.~~,)..Q.!U..ll

~~1 k~·].